様式第１号
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書
令和４年　　月　　日
（宛先）旭川市長
	申請者

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

入札日　　令和４年３月１６日（水）
件　名　　施設内自動販売機設置場所貸付け（クリーンセンター）
令和４年２月２４日付けで入札公告のあった上記案件に係る入札参加資格について確認を受けたいので，次の書類を添えて申請します。
なお，入札参加資格の全ての用件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	添付書類名
	添付の有無

	旭川市受付印

	自動販売機の仕様
	有　・　無

	飲料容器等の回収容器等の仕様
	有　・　無

	物件番号
	１
	本申請により確認を受けたい物件番号を丸で囲んでください。（複数可）

	２

	申請担当者
	役職・氏名

	電話

	ＦＡＸ

	電子メール

様式第２号
質　疑　応　答　書
（宛先）旭川市長
	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

質問年月日　　令和４年　　月　　日
	件　名
	施設内自動販売機設置場所貸付け（クリーンセンター）

	質疑事項
	回答事項

あらかじめ電話連絡の上，担当へ送信してください。
担当　　旭川市環境部クリーンセンター管理係
　　　　　　　　　　　　　　電話　0166-36-2213　　ＦＡＸ　0166-36-4239
電子メール　　seisouoffice@city.asahikawa.lg.jp
様式第３号
入　　札　　書
１　金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　　　　　（金額の頭に￥を記入のこと）
２　件　　名　　施設内自動販売機設置場所貸付け（クリーンセンター）
３　物件番号
旭川市委託契約等競争入札心得（貸付け）を承諾の上，上記のとおり入札いたします。
令和４年３月１６日
（宛先）旭川市長
	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

	代理人

	㊞

注　委任状を提出し，代理人による入札のときは，代表者職氏名欄の押印の代わりに，代理人欄に代理人氏名を記載・押印のこと。
様式第４号
委　　任　　状
令和４年　　月　　日
（宛先）旭川市長
	委任者

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

件　　名　　施設内自動販売機設置場所貸付け（クリーンセンター）
物件番号
私は，上記貸付けの入札に関する一切の件を次の代理人に委任します。
	受任者

	代理人（氏名）